REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTY I QARKUT ELBASAN
SEKTORI JURIDIK

Nr.%?[l*mt. Elbasan mé 23 7 2023

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né& mbéshtetje t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 datg 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.14 daté 17.02.2023 “Mbi miratimin né parim t€ list€s
emérore t& familjeve & pérfitojné nga programi 1 p&rmirésimit t€ kushteve t€ banesave

ekzistuese” , konfirmojmé né parim, mbéshtetien e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 034 232138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.clbasan@mb.gov.al
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KESHILLI BASHKIAK

A 2 . REPUBLIKA E SHQIPERISE
s g ASHKIA LIBRAZHD

S qret” VENDIM Dt.20.02.2023

Nr. prot
/\" Nr.14 dt.17.02.2023

“MBI MIRATIMIN NE PARIM TE LISTES EMERORE TE FAMILIEVE QE PERFITOINE NGA PROGRAMI |
PERMIRESIMIT TE KUSHTEVE TE BANESAVE EKZISTUESE”

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr 22/2018 “Pér Strehimin Social”, Ligjit 139/2015
dat€17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, neni 8 pika 2 dhe neni 9 pika 1.1 b dhe neni24
pika 2 , si dhe Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave Nr.384 daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e
dokumentacionit pér t& pérfituar strehim, sipas ¢do programi social té strehimit dhe té afateve e
t& progedurave t€ miratimit nga organet e vetqeverisjes vendore”Késhilli Bashkiak I mbledhur
sot m¢ date 17.02.2023 dhe me propozim té Kryetarit te Bashkisé Librazhd:

VENDOSTI:

1.Té miratojé né parim listén sipas pikézimit pér familjet qé do té pérfitojné nga programi |
pérmirésimit té kushteve té banesave ekzistuese.

2. Per zbatimin e ketij vendimi te ngarkohet Drejtoria e Planifikim dhe Zhvillim Territorit (Zyrae

Sherbimeve dhe Strehimit) si dhe Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar.

3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Mallu




Mbi listen e miratuar ne parim per programin e permiresimit te kushteve te banesave ekzistuese

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr 22/2018 “Pér Strehimin Social”, Ligjit 139/2015 dat&17.12.2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 8 pika 2 dhe neni 9 pika 1.1 b dhe neni24 pika 2 , si dhe Vendimin e
Késhillit t& Ministrave Nr.384 daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t€ pérfituar
strehim, sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve e t& progedurave t&€ miratimit nga organet e
vetqeverisjes vendore. Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit, Strehimit dhe Sherbimeve mori

né€ shqyrtim kérkesat.

Fillimisht éshté béré shqyrtimi i dokumentacionit pér secilin aplikant. N& vijimési u hartua lista dhe né
bazé t& sistemit t&¢ miratuar té pikézimit u bé renditja e aplikantéve. Duke patur parasysh fondin né&
dispozicion, pikét pér ¢do familje dhe gjendjen social-ekonomike t& tyre komisioni i strehimit vendosi t&

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KRYETARI

RELACION

aprovoje ne parim listén e pérbéré nga keto aplikanté.

I.  Aplikantet te kualifikuar paraprakisht :
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BASHKIM KURTI
BURBUQE KURTI
BEQIR DAKA

GANI HYSA/ YLLI HYSA
ZOJE HALA

FERIT HOXHA
HABIBE LLESHI
BEKTASH DOSKU
KUJTIM HALA

10.HASHIM COTA
11.ENVER BALA
12.SADIK LUZI
13.DYLBERIE PRRENJA
14.BLEDAR BAHITI
15.NAXHIE COTA
16.SHABAN QYTYKU
17.XHEVAHIRE ZAIMI
18.SHERIF BRAHA
19.TAFIL HOXHA
20.IMER TOLA
21.REFAT TANUSHI
22.HALIL KOCI
23.SHERIF DOLEQI
24, JASHAR HOXHA
25.BARDHI HILA
26.ARBEN CEPI
27.SKENDER DUKA



28.FREDI KIPTIU
29.DITURIE RRENGA
30.QAMIL BITROSHI
31.DEMIR KOPACI/SAFET KOPACI
32.ISMET ZENELI
33.HEKURAN HASOLLI
34.LEFTER MILLOS
35.SHKELQIM MUSTA
36.FLORESHA KICI
37.BLEDAR KICI
38.NIKO KICI
39.FATMIR DOKA
40.BESIM DOKA
41.AGIM DOKA
42.LIRIM XHERRI
43.RABUSHE ALHYSA
44.SEHIT LEKA
45.NAIM MURTINI
46.MIKAEL ALLPICI
47.ELMAZ ASLAZI
48.RAKIP LEKA
49.QEMAL QOLI

Drejtori i Planifikimit Sektori i Strehimit
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